
虹桥机场东片区 II-P-04地块（T1南地块）项目民防工程防护设备质量检测服

务成交结果公告

（招标编号：WG-A202302023）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]虹桥机场东片区 II-P-04地块（T1南地块）项目民防工程防护设备质量

检测服务项目:

中标人：国检测试控股集团上海有限公司 中标价格：10.5070万元

二、其他：

   1 项目概况

（1） 项目名称：虹桥机场东片区 II-P-04地块（T1南地块）项目民防工程防护设备质量检

测服务

（2） 项目编号：WG-A202302023

（3） 采购代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司

（4） 采购人：上海航贸临空商业运营管理有限公司

（5） 采购方式：公开询价

（6） 成交结果公告发布日期：2023年 12月 14日

（7） 成交结果公告截止日期：2023年 12月 17日

2 评审结果

成交供应商

（1） 名称：国检测试控股集团上海有限公司

（2） 中标内容：虹桥机场东片区 II-P-04地块（T1南地块）项目民防工程防护设备质量检

测服务

（3） 中标价格：10.5070万元

3 其他

  如对上述评审结果有异议，应以书面方式向采购代理机构提出。书面异议文件应由异议提

出单位的法定代表人或授权人签字并加盖公章，在本公告截止时间前原件送达或扫描件发送

至采购代理机构。具体联系方式如下：

招标人：上海航贸临空商业运营管理有限公司



招标代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司

联系人：杨志伟  薛渺

电话：63019695  63057896

通信地址：上海市黄浦区鲁班路 700号 208室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人监督部门。

四、联系方式

   招 标 人：上海航贸临空商业运营管理有限公司

   地    址：上海市空港一路 288号

   联 系 人：杨彧嘉

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司

   地    址： 上海市鲁班路 700号

   联 系 人： 杨志伟 薛渺

   电    话： 63057896 63019695

   电子邮件： wanguo_pm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


